ενενήντα(90) καρτελών μελισσοκόμων.

• Έλεγχος (διοικητικός και επιτόπιος) εκατόν πενήντα(150) αιτήσεων μεταβολής του αριθμού μελισσοσμηνών (μεταβιβάσεις

αγοραπωλησίες κλπ), χορήγηση αντίστοιχων βεβαιώσεων και ενημέρωση του Εθνικού Μελισσοκομικού Μητρώου.

• Εγγραφή εκατόν τριάντα δύο(132) νέων μελισσοκόμων στο Εθνικό μελισσοκομικό μητρώο, κατόπιν διοικητικών και επιτόπιων ελέγχων.

ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΙΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ

01
Τμήμα Φυτικής 

και Ζωικής 
Παραγωγής

✓ Παρακολούθηση Έργων ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗΣ γεωργικών προϊόντων του Μέτρου 4.2 του ΥΠΑΑΤ.